



Yurt inşaatı göçtü,

MAHALLELİ AYAĞA KALKTI

İş adamı Ahmet Ahlatçı'ya ait yurt inşaatının temel kazısı sırasında göçük oluştu. İnşaatın yanındaki parkın bir bölümü çökerken, park içerisindeki oyun grupları da yerinden söküldü. Şans eseri can kaybının yaşanmadığı olay, mahalle sakinlerini öfkelendirdi. Mahalle sakinleri o sırada parkta bulunan bir kadın ve üç çocuğun kayan toprakla birlikte inşaat temeline düştüğünü söyledi.



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

20 Eylül 2016 SALI

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 244

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



'Bugün de göreve hazırız'

Çorum Muharip Gaziler Derneği Başkanı Muharrem Gül, dün olduğu gibi bugün de ülkemize yönelen silahlara siper olacaklarını dile getirdi. 19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle düzenlenen törende konuşan Çorum Muharip Gaziler Derneği Başkanı Muharrem Gül, Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk'ün Türk tarihinde yasayla Mareşallik rütbesine ulaşan ilk komutan olduğuna değindi.

Sayfa 5'te

İlk ders. DEMOKRASİ



2016-2017 eğitim öğretim yılı başladı. İlköğretim Haftası kutlama etkinlikleri kapsamında Atatürk Anıtı'nda tören düzenlendi. Mehmet Akif Ersoy İlkokulu-Ortaokulu'nda düzenlenen kutlama etkinliklerinde yapılan konuşmaların ana temasını demokrasi oluşturdu. Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük konuşmasında 15 Temmuz darbe girişimine atıfta bulunarak, demokrasinin vazgeçilmezliğine vurgu yaptı. Geleceğin gençlerle şekilleneceği ifade edilen konuşmalarda, demokrasiye sahip çıkan bireyler sayesinde ülkenin geleceğinin aydınlık olacağı dile getirildi.

Sayfa 3'te

Bakan Ağbal geliyor

Maliye Bakanı Naci Ağbal Çorum'a geliyor. Bakan Ağbal biz dizi açılış ve ziyaretlerde bulunacak. Çorum Valiliğinden yapılan açıklamaya göre, Maliye bakanı Naci Ağbal sabah saatlerinde Ankara'dan Çorum gelecek. Bakan Ağbal ilk olarak Şeker Fabrikasında 2016 dönemi şeker üretim kampanyası açılış törenine katılacak.

Sayfa 7'de



'Eğitim istemindeki açıkları kapatacağız'

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, "Ülkemizin huzurunu ve refahını bozmak isteyenler, en çok eğitim kurumlarımıza kast ettiler.

İhanet çetesinin eğitim sistemindeki açıklarını kapatıp yolumuza devam etmek zorundayız" dedi.

Sayfa 7'de



'Bu tür davranışları hoş karşılamıyoruz'

Çorum Belediy Spor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt, Göletik maçı sonrası bazı yayın organlarında çıkan haberlerin kendilerini üzdüğünü söyledi.

Sayfa 8'de



Şehitliğe duygusal ziyaret

19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle Atatürk Anıtı'nda düzenlenen törenin ardından Çorum Şehitliği ziyareti edildi.

Sayfa 5'te

'Donanımlı bireyler yetiştirmeliyiz'

İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, "Çocuklarımız, parlak geleceğimizin, yarınlarımızın emin, ısrarlı, mutlu ve huzurlu bir Türkiye'nin habercileridir.

Donanımlı, birikimli ve dünyayı takip eden bireyler yetiştirmek ülkemiz ve yarınlarımız için çok önemli" dedi.

Sayfa 3'te





'Eğitim istemindeki açıkları kapatacağız'



AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, "Ülkemizin huzurunu ve refahını bozmak isteyenler, en çok eğitim kurumlarımıza kast ettiler. İhanet çetenesinin eğitim sistemimizdeki açıklarını kapatıp yolunuza devam etmekte zorundayız" dedi.

İlköğretim Haftası kutlama etkinlikleri kapsamında Mehmet Akif Ersoy İlkokulu-Ortaokulu'nda çeşitli kutlama etkinlikleri düzenlendi. Burada katılımcılara ve öğrencilere hitaben bir konuşma

yapan Milletvekili Ceylan, ortaokul ve lise eğitimi aldığı okulda bulunmaktan dolayı memnuniyetini ifade etti.

Konuşmasında 15 Temmuz darbe girişimini lanetleyerek başlayan Ceylan, "Ülkemizin huzurunu ve refahını bozmak isteyenler, en çok eğitim kurumlarımıza kast ettiler. İhanet çetenesinin eğitim sistemimizdeki açıklarını kapatıp yolunuza devam etmekte zorundayız. Çünkü bizler 2023, 2051 ve 2071 hedeflerimize sizlerle devam edeceğiz. Bu noktada öğretmenlerimize de çok büyük görevler düşüyor" dedi.

Öğretmenlerden; vatanını, milletini seven, devletine ve bayrağına sahip çıkan, manevi değeri yüksek gençler yetiştirmelerini isteyen Ceylan, "Gençler geleceğimizi sizlerle inşa edeceğiz. Sizler bu ülkeye milletvekili, vali olacaksınız" diyerek öğrencilere derslerini çok çalışmaları yönünde nasihatlerde bulundu.

Milletvekili Ceylan, yeni eğitim öğretim yılının başarılar getirmesini dileyerek konuşmasını sonlandırdı. (Haber Merkezi)



'Muasır medeniyetin üstüne çıkmalıyız'

Vali Necmeddin Kılıç, "Medeni dedikleri ülkelerde göçmen çocuklar para ile alınıp satılıyor. Bizim güçlü bir devletimiz var. Eğer 15 Temmuz'da bu millet cesur ve anlamlı bir duruş sergilemeseydi, bugün Suriye'den daha kötü bir durumda olurduk. Dolayısıyla devletimizi kuran iradenin bize bıraktığı mirasa ve emanete sahip çıkmamız lazım" dedi.

İlköğretim Haftası kutlama etkinlikleri kapsamında Mehmet Akif Ersoy İlkokulu-Ortaokulu'nda düzenlenen kutlama programında konuşan Vali Kılıç, gençlere nasihatlerde bulundu.

15 Temmuz günü yaşanan olayları hatırlatan Vali Kılıç, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Cumhuriyeti kuran irade bizi muasır medeniyetin üstüne çıkmaya görevlendirdi. Biz dünya

medeniyetinin üstüne çıkmak zorundayız. Buna mecburuz, buna mahkumuz. Bunu ancak sizler başaracaksınız. Dünya sizden çok şey bekliyor. Türk milletinin ahlakı, insani, milli, manevi ve kültürel değerlerini gençlerimize aşılamak zorundayız. Bu gençler yeniden 15 Temmuz'un Abdullah Tayyip'i olmak zorundalar." (Haber Merkezi)



Yurt inşaatı göçtü, mahalleli ayağa kalktı

Çorum'da iş adamı Ahmet Ahlatçı'ya ait yurt inşaatının temel kazısı sırasında göçük oluştu. İnşaatın yanındaki parkın bir bölümü çökerken, park içerisindeki oyun grupları da yerinden söküldü. Şans eseri can kaybının yaşanmadığı olay, mahalle sakinlerini öfkelendirdi. Mahalle sakinleri o sırada parkta bulunan bir kadın ve üç çocuğun kayan toprakla birlikte inşaat temeline düştüğünü söyledi.

Eşref Hoca Caddesi Çevreyolu Binevler kavşağında, Ahmet Ahlatçı tarafından bir süre önce yapımına başlanan özel yurt inşaatının temel kazısı sırasında göçük meydana geldi.

Vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye çok sayıda sağlık görevlisi, polis ve itfaiye ekibi sevk edildi.

Ekiplerin yaptıkları incelemelerde göçük sırasında herhangi bir can kaybının olmadığı tespit edildi.

Olayın ardından Eşrefhoca Caddesi ile Çorum-Samsun karayolundaki Binevler

Kavşağı'nın gidiş istikameti tedbir olarak trafiğe kapatıldı.

Göçük sırasında inşaat yanında bulunan parktaki oyun grupları zarar gördü. Görgü tanıkları, çökme sırasında parkta bulunan 3 çocuk ve bir kadının kayan toprakla birlikte inşaatın temeline düştüklerini ve çevredeki vatandaşların yardımları çıkarıldıklarını söyledi. Olayda yaralanan olmazken toprakla birlikte inşaat temeline kayan H.B. isimli kadın yaşadığı korku nedeniyle hastaneye kaldırıldı.

Olayın ardından polis ekipleri cad-

deyi tek yönlü olarak yaya ve araç trafiğine kapattı. Diğer yandan park alanı göçük alanına çok yakın olması nedeniyle belediyeye tarafından kaldırılmasına karar verildi. Göçük alanında temizleme çalışması sürerken, vatandaşların göçüğün zeminin bol sulu olmasına ve sürekli inşaatın derinliğinden bol miktarda suyun çekilmesi ile birlikte zeminin boşaltılan ince mil kumunun kanalizasyonların tıkanmasına neden olduğunu iddia ettiler.

VATANDAŞLAR ÖFKELİ, "

YETER ARTIK!

Olayın ardından çevredeki apartman sakinleri duruma tepki gösterdi. Yurt inşaatı yapılacak alandaki temel kazısının, önem alınmadan çok derin kazıldığı ifade eden vatandaşlar, göçük nedeniyle çevredeki apartmanların da etkilendiğini, önem olarak inşaatın durdurulması gerektiğini savundular. Mahalle sakinleri inşaatla ilgili defalarca şikayette bulduklarını ancak sonuç alamadıklarını söylediler. Çocuklarının parkta oynadığını söyleyen vatandaşlar şikayeteçi olduklarını belirterek,

"14 katlı binanın buraya yapılmasını istemiyoruz. Çaktıkları kazıklar yerinden çıktı. Ya vinç çocukların üzerine yıkılıyorsa bunun hesabını kim verecek. Parayı veren düdüğü çalıyor. Yeter artık. Ahlatçı'nın adını duyan avukat kabul etmiyor. Bizim çocuğumuz buradaki yurt için ölecekti istemiyoruz. Ev yapınlar bina yapınlar, satınlar ama insanlar ne olursa olsun. Onlar için hiç önemli değil" diye tepkilerini dile getirdiler. (Haber Merkezi)



'Millet, 15 Temmuz'da Çanakkale ruhunu yaşadı'



AK Parti Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Türk milleti adına mermilere siper olan şehitlere ve gazilere teşekkür etti.

19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla şehitler ve gaziler onuruna verilen yemekte konuşan AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, 15 Temmuz'da Çanakkale ruhunu yaşadığını ifade etti.

Ceylan, "Bu millet huzur ve refah içerisinde yaşasın istiyoruz. Sizler mermilere siper oldunuz. Sizlere milletimiz adına şükranlarımı sunuyorum. Sizlerden Allah razı olsun. Sizlerin kahramanlıkları sayesinde 15 Temmuz'da FETÖ'nün yaptığı darbe kalkışması önledi. Bu süreçte 2 binden fazla gazimiz oldu. Bu millet 15 Temmuz'da Çanakkale ruhu gibi bayrağı için, milleti için, ülkesinin bekası için meydanlara indi. Tekrar teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum" dedi. (Çağrı UZUN)

İlköğretim haftası başladı

2016-2017 eğitim öğretim yılı başladı. İlköğretim Haftası kutlama etkinlikleri kapsamında Atatürk Anıtı'nda tören düzenlendi. Törene; İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Erkan Elfaz Ermiş, İl Millî Eğitim Şube Müdürleri, bazı daire müdürleri ve okul müdürleri katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan törende; İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Ardından Mehmet Akif Ersoy İlkokulu-Ortaokulu'nda kutlama etkinlikleri düzenlendi. (Çağrı UZUN)



'15 Temmuz, 78 milyon gazi demektir'

Vali Necmeddin Kılıç, 15 Temmuz darbe girişiminde kadınıyla, çocuğuyla, gençlikle, yaşlılarla tüm Türk milletinin gazi olduğunu vurguladı.

Vadi Restoran'da şehitler ve gaziler onuruna verilen yemekte konuşan Vali Necmeddin Kılıç, şehitlik ve gazilik kavramının önemine değindi. "Bizde şahadete ile gazilik aynı kavramlardır. Kavramların adı geçmeye başladığı zaman saygı başlar" diyen Vali Kılıç, 15 Temmuz darbe girişimini de değerlendirdi.

Vali Kılıç, konuşmasında şu ifadeleri yer verdi: "Biz Anadolu coğrafyasında gaza dediğimiz zaman, gazi dediğimiz zaman tüylerimiz diken diken olur. Bizde şahadete ile gazilik aynı kavramlardır. Kavramların adı geçmeye başladığı zaman saygı başlar.



Gazi olmak önemli bir rütbedir, ayrı bir rütbedir. Yaşarken verilen anımlar

maz bir madalyadır. Bu nedenle atalarımız seferlerine, 'Ölürsek şehit, kalırsak gazi olalım' demişlerdir.

GAZA VE GAZİLİK BU İNSANLARA HAYIRLI OLSUN

15 Temmuz, dönüm noktası. 15 Temmuz hakkında söylenecek o kadar çok şey var ki, 15 Temmuz'un bilançosu 78 milyon gazidir. Kadınıyla, çocuğuyla, gençlikle 78 milyon gazi demektir. 2 bin malul gazimiz vardır, 247 şehidimiz vardır. Bilanço budur. Gaza ve gazilik bu insanlara hayırlı olsun. Devletimiz daim olsun. Türkiye Cumhuriyeti Devleti ilelebet payidar olsun. Ay yıldızlı bayrağımız mavi göklerde sonsuza kadar hür olarak dalgalansın, vatan toprağı emniyette olsun." (Çağrı UZUN)

İlk ders zili çaldı

Çorum'da 94 bin 539 öğrenci ders başı yaptı

2016-2017 eğitim öğretim yılı tüm Türkiye'de olduğu gibi Çorum'da da dün başladı. Üç aylık yaz tatilinin ardından Çorum'da 522 okulda 94 bin 539 öğrenci ilk ders zili çaldı.

İlköğretim Haftası kutlama etkinlikleri kapsamında Atatürk Anıtı'nda tören düzenlendi. İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük'tün Atatürk Anıtı'na çelenk sunumunun ardından Mehmet Akif Ersoy İlkokulu-Ortaokulu'nda kutlama etkinlikleri gerçekleştirildi.

PROTOKOLDEN YOĞUN KATILIM

Okul bahçesinde düzenlenen programa; Vali Necmeddin Kılıç, AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, İl Jandarma ve Garnizon Komutanı Jandarma Albay Fatih Üstündağ, İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam, Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, İl Millî Eğitim

Müdürü Seyit Ali Büyük, CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, bazı daire müdürleri, okul müdürleri, öğretmenler, veliler ve öğrenciler katıldı. Ebediyete intikal eden şehitlerin manevi huzurunda saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan törende Vali Necmeddin Kılıç, AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük ve Mehmet Akif Ersoy İlkokulu-Ortaokulu Müdürü Hacı Ömer Atılğan birer konuşma yaptı.

Ardından ilkokul öğrencileri, günün anlam ve önemine ilişkin çeşitli şiirler seslendirdi. Okulun folklor ekibinin halk oyunları gösterisi ile devam programında; Vali Necmeddin Kılıç ve beraberindekiler sınıfları gezerek, öğretmenler ve öğrenciler ile bir süre görüşti. Öğrencilere kitap dağıtım protokolü, yeni eğitim yılının hayırlı-ugurlu olmasını temenni etti. Ortaokul öğrencileri ise, uzun bir aranın ardından ayrı kaldıkları okullarına kavuşmanın heyecanını yaşadı. Bazı öğrenciler ise ayrı kaldıkları arkadaşlarına sarıllarak özlem giderdi. (Haber Merkezi)



'Donanımlı bireyler yetiştirmeliyiz'



İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, "Çocuklarımız, parlak geleceğimizin teminatı çocuklarımız, onlara en iyi imkanı sağlamaya çalışan ailelerin, büyük fedakartlık ve idealizmle hizmet veren öğretmenlerimizin heyecanlarını ve coşuklarını yürekten paylaşıyoruz. Her yönden gelişmiş güçlü bir Türkiye hedefine doğru ilerleyen ülkemizin en büyük umudu; okul sıralarında oturan çocuklarımızdır. Onlar parlak geleceğimizin, yarınlarımızın emini, ısrarlı, mutlu ve huzurlu bir Türkiye'nin habercileridir" diye konuştu.

İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük konuşmasını şöyle sürdürdü: "Çocuklarımızın geleceğe daha iyi hazırlanmalarını sağlamak, tüm çocuklarımıza en iyi koşullarda eğitim imkanı sunmak, tüm okullarımızı bilim ve teknolojiye yeniliklerden yararlanabilir hale getirmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Çünkü çocuklarımızın okulöncesi dönemlerinden üniversiteye en iyi koşullarda yetişmeleri; donanımlı, birikimli, dünyayı takip eden, çağımızın yeniliklerine hakim bireyler olarak hayata atılmaları ülkemiz ve yarınlarımız için büyük önem taşımaktadır.

Her yönden gelişmiş güçlü bir Türkiye hedefine doğru ilerleyen ülkemizin en büyük umudu; okul sıralarında oturan çocuklarımızdır. Onlar parlak geleceğimizin, yarınlarımızın emini, ısrarlı, mutlu ve huzurlu bir Türkiye'nin habercileridir" diye konuştu.

İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük konuşmasını şöyle sürdürdü: "Çocuklarımızın geleceğe daha iyi hazırlanmalarını sağlamak, tüm çocuklarımıza en iyi koşullarda eğitim imkanı sunmak, tüm okullarımızı bilim ve teknolojiye yeniliklerden yararlanabilir hale getirmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Çünkü çocuklarımızın okulöncesi dönemlerinden üniversiteye en iyi koşullarda yetişmeleri; donanımlı, birikimli, dünyayı takip eden, çağımızın yeniliklerine hakim bireyler olarak hayata atılmaları ülkemiz ve yarınlarımız için büyük önem taşımaktadır.

Bu duygu ve düşüncelerle, 2016-2017 eğitim öğretim yılının hepimize hayırlı olmasını diliyorum. Rabbim milletimizi, ülkemizi ilelebet korusun, muhafaza etsin, şehitlerimizin mekanını cennet eylesin." (Haber Merkezi)





Gaziler Günü kutlandı

Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e Sakarya Meydan Muharebesinin ardından 19 Eylül 1921 tarihinde TBMM tarafından 'Gazilik' unvanının verilmesi dolayısıyla kutlanan 19 Eylül Gaziler Günü, tüm yurtta olduğu gibi Çorum'da da törenlerle kutlandı.

Gaziler Günü dolayısıyla dün Atatürk Anıtı'nda bir program düzenlendi. Törene, Vali Necmeddin Kılıç, İl Jandarma ve Garnizon Komutan Albay Fatih Üstündağ, Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, Vali Yardımcıları Adem Saçan, Haldun Aksalman, İl Emniyet Müdürü Murat Koclu, Çorum Muharip Gaziler Derneği Başkanı Muharrem Gül, Çorum Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Başkanı Sadık Demirkol, daire müdürleri, kamu kurum ve

kuruluşlarının temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile çok sayıda gazi katıldı.

Törene ilk olarak sırasıyla Vahlik, İl Jandarma, Belediye, Muharip Gaziler Derneği ve Çorum Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği çelenklerinin Anıtı sunulmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu.

Törene daha sonra İl Jandarma Komutanlığı adına Jandarma Üsteğmen Cenk Otlu, Emniyet Müdürlüğü adına Polis Memuru Tülin Karataş, gaziler adına Muharip Gaziler Derneği Başkanı Muharrem Gül birer konuşma yaptılar.

Atatürk Anıtı'ndaki tören, Sosyal Bilimler Lisesi Öğrencisi Osman Dokuz isimli öğrencinin 'Önce Vatan Derim' adlı şiirleri okumasıyla sona erdi. (Çağrı UZUN)



'Al bayrağımız ebediyen dalgalanacaktır'

Jandarma Üsteğmen Cenk Otlu, tüm milletlerin kendine has bir özelliğinin bulunduğunu dile getirerek, Türk milletinin cesur olmasıyla bilindiğini söyledi.

19 Eylül Gaziler Günü münasebetiyle düzenlenen törende günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yapan Jandarma Üsteğmen Cenk Otlu, şehitlerin ve gazilerin Türk milletinin kalbinin en nadide köşesinde yaşadığını ifade etti. "Büyük Türk milletinin varlığını korumak, yüceltmek ve ölümsüzleştirmek düşüncesi ile her karşı toprağı ecdat kanı ile yoğurulmuş vatanımızın bölünmez bütünlüğü için hayatı veren aziz şehitlerimiz ve kahraman gazileri kendinizi feda ettiğiniz idealler uğrunda azgın suları durduracak sert kayalar parçalayacağız. Ay yıldızlı al bayrağımız mavi semalarda ebediyen dalgalanacaktır" diyen Otlu, konuşmasında şunları söyledi:

GAZİLERİMİZ GAZA SANCACLARI GİBİ GURURLA DALGALANMAKTADIR

"Dünya tarihinde yer alan her millet, kendine has özellikleriyle tanınmıştır. Türk milleti de bilinen tarihi

boyunca savaş meydanlarında cesareti ve savaşıllığı, barış zamanlarında ise misafirperverliği ve enin hoşgörüyle anılmıştır. Türk adının bir anlamının da 'Cesur' oluşunun nedeni budur.

Memleketinde anasını, babasını, eşini, çocuğunu, nişanlısını ya da yakınlusunu boynu büyük, gözü yaşlı bırakıp, milleti, devleti ve vatani uğruna mücadelede koşan, en kıymetli varlığını, canını hiçbir tereddüt göstermeden severek ve isteyerek feda eden şehitlerimiz kalacağının bilincindedir. Şehitlerimiz toprağın kara bağrında sıradıklar gibi yatarken, gazilerimiz o sıradıklar üzerinde gaza sancakları gibi gururla dalgalanmaktadır. Şuanda karşımızda duran bu yiğit insanlar, Türk milletinin kalbinin en nadide köşesinde yaşamaktadırlar.

Şunu biliyoruz ki, güzel yurdumuzun en küçük yerleşim biriminden en gelişmiş şehrine kadar askere gönderilen her Türk genci elleri kınalanarak uğurlanır. Oğlunun eline kına yakarak komutanlarına teslim eden bir asker anası inanarak, anlamını bilerek ve tam bir imanla, 'Evladım vatana kurban olsun, ya şehit olsun ya gazi' der. Büyük Türk milletinin varlığını korumak, yüceltmek ve ölümsüzleştirmek



düşüncesi ile her karşı toprağı ecdat kanı ile yoğurulmuş vatanımızın bölünmez bütünlüğü için hayatını veren aziz şehitlerimiz ve kahraman gazileri kendinizi feda ettiğiniz idealler uğrunda azgın suları durduracak sert kayalar parçalayacağız. Ay yıldızlı al bayrağımız mavi semalarda ebediyen dalgalanacaktır." (Çağrı UZUN)



'Şehit ve gaziler, toprağı vatan, insanı ulus yapan değerlerdir'

Emniyet Müdürlüğü adına konuşan Polis Memuru Tülin Karataş, şehitler ve gazilerin toprağı vatan, insanı ise ulus yapan değerler olduğunu belirtti.



Dün Atatürk Anıtı'nda gerçekleştirilen törende konuşan Polis Memuru Tülin Karataş, şehit ve gazilerin Türk milleti için önemine değindi. Türk milletinin bağımsızlık uğruna sayısız mücadele verdiğini vurgulayan Karataş, "19 Eylül 1921 tarihinde Mustafa Kemal Atatürk'e Maresallik rütbesi ve Gazilik unvanının verildiği bugün, 'Gaziler Günü' olarak kutlanır ve Kahramanlık Günü olarak da bilinir. Tarih boyunca hür ve bağımsız yaşamış milletimiz, bu değerlerini korumak için sayısız mücadeleler vermiştir. Bağımsızlık uğruna en büyük fedakarlığı gösteren şehit ve gazilerimiz, daima milletimizin gönlünde yer olarak bizlerin onur abideleri olmuşlardır. Şehit ve gazilerimiz toprağı vatan, insanı ulus yapan değerlerdir. Bu sebeple hala kahramanlık türküleri söylenir, destanları anlatılır. Ülkemizin güvenliği ve milletimizin huzurunun sağlanması için canlarını feda etmekten çekinmeyen ve kendisine görev olarak benimsemiş bir teşkilatın mensubu olarak bu uğurda şeref ve gururla hizmete devam edeceğiz" diye konuştu. (Çağrı UZUN)





'Bugün de göreve hazırız'



Çorum Muharip Gaziler Derneği Başkanı Muharrem Gül, dün olduğu gibi bugün de ülkemize yönelen silahlara siper olacaklarını dile getirdi.

19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle düzenlenen törende konuşan Çorum Muharip Gaziler Derneği Başkanı Muharrem Gül, Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk'ün Türk tarihinde yasayla Mareşallik rütbesine ulaşan ilk komutan olduğuna değindi. Dün olduğu gibi bugün de vatan için canlarını feda edeceklerini belirten Gül, "Bugün tarihimizin, özellikle milli mücadele döneminin insanlığın yaşamında çok az görülen mucizelerden, Sakarya Meydan Muharebesi'nin zaferle kazanılmasına müteakip Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk'e TBMM'nin 19 Eylül 1921 günü çıkardığı 153 sayılı kanunla mareşallik rütbesi ve gazilik ünvanının tensip edildiği müstesna bir gündür. Çünkü tarihte milli iradeyle dayalı ve kanunla gazi ünvanını alan ilk asker Mustafa Kemal Atatürk'tür. Bizler dün olduğu gibi bugün de güzel ülkemize yönelen silahlara karşı her zaman göreve hazırız. Canımızı seve seve veriz. Vatan toprağı için düşen tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyor, rahmetli olan gazilerimizin manevi huzurunda saygı ile eğiliyorum. Gaziler Günü'nü kutlarm" şeklinde konuştu. (Çağrı UZUN)

Şehitliğe duygusal ziyaret



19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle Atatürk Anıtı'nda düzenlenen törenin ardından Çorum Şehitliği ziyareti edildi.

Gaziler Günü nedeniyle Atatürk Anıtı'nda düzenlenen törenin ardından Çorum Şehitliği ziyareti edildi.

Vali Yardımcısı Adem Saçan, İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın, İl Özel İdare Genel Sekreteri Ömer Arslan Çorum Muharip Gaziler Derneği Başkanı Muharrem Gül, gaziler ve şehit aileleri ile törene katılan yurttaşlar, Şehitlik'te bulunan mezarları ziyaret ettiler. Şehit mezarlarına karanfil bırakılmasının ardından vatanın bağımsızlığı ve özgürlüğü uğruna canını feda eden şehitler için Kur'an okundu. (Çağrı UZUN)



Şehitler ve gaziler onuruna yemek verildi

19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla Şehitlik Anıtı'na düzenlenen ziyaretin ardından şehit yakınları ve gaziler onuruna öğle yemeği verildi. Vadi Restoran'da düzenlenen programda protokol üyeleri şehit yakınları ve gazilerle birlikte öğle yemeği yediler. Törene, Vali Necmeddin Kılıç, İl Jandarma ve Garnizon Komutanı Albay Fatih Üstündağ, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Milletvekili ve

TBMM İdare Amiri Tufan Köse, AK Parti Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam, İl Emniyet Müdürü Murat Koculu, Ticaret Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, daire müdürleri, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, sivil toplum kuruluşla-

rının temsilcileri, şehit aileleri ve gaziler ile aileleri katıldı. Yemek ikramıyla başlayan programda Vali Necmeddin Kılıç, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Tufan Köse, AK Parti Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan ile Belediye Başkanı Muzaffer Külcü birer konuşma yaptı. Konuşmalarının ardından program, dua edilmesiyle sona erdi. (Çağrı UZUN)



BUGÜN (622) Hz. MUHAMMED (SAV) EFENDİMİZİN HİCRETİ

Peygamber Efendimiz(SAV) kendisine gelen ayet üzerine Mekke'lileri İslâm Dini'ne davet etmesi, kendisinin Peygamberliğini kabul etmelerini, yalnız bir olan Allah'a tapmalarını ve putlara tapmaktan vazgeçmelerini istemesi, Kureyşlilerin hoşuna gitmemiş ve düşmanlık etmeye başlamışlardı.

Mekkeliler, en sonunda Peygamberimiz(SAV)'i öldürmek için evini kuşattılar. O sırada Efendimiz(SAV)'e Allah'tan hicret emri geldi. Hz.Aİ'yi(K.V) kendi yatağına yatırdı ve hiçbir korku duymaksızın Kur'an okuyarak gece düşmanların arasından ayrıldı. Hz.Ebu Bekir ile buluştu. Birlikte Mekke'den çıkıp Sevr Mağarası'na gizlendiler.

Onlar içeri girer girmez kuşlar mağaranın kapısına yuva yaptı. Örümcekler faaliyete geçip ağlar ördüler.

Sabah olduğunda Efendimiz(SAV)'in yokluğunu fark eden düşmanlar, hemen iz sürmeye başladılar ve mağaranın önüne kadar geldiler. Yakalayana mükafatlar verecekti. Fakat onların mağarada olduğunu kimse fark etmedi.

Mağarada üç gün, üç gece kaldıktan sonra, Mekke'den gizlice gelen develerle Medine yolunu tuttular.

MÜSLÜMANLAR Hz.MUHAMMED(SAV) RICA ETTİLER

- Yesrib'de dindaşlarımız vardır. Bizi koruyacaklarına söz verdiler. Burada rahatımız kalmamıştır ve bir gün de rahata kavuşmamız ihtimali yoktur, izin veriniz de Yesrib'e hicret edelim.

Milâdın 622. senesi Temmuzun 16. günü Muharrem ayı girmişti. Mevsim çok sıcaktı, yolculuklar, ancak geceleri veya sabah ve akşam yapılabilirdi. Bu hal Müslümanların şehirden gizlice çıkmalarına da elverişliydi.

Hz.Muhammed(SAV):

- Allah'ın izni ile Yesrib'li kardeşlerinizin yanlarına gidiniz.

Lâkin hareketinizi mümkün olduğu kadar gizli tutmaya dikkat ediniz.

Bu haber Müslümanlar arasında sevinç yarattı. Evlerde hazırlıklar başlandı. İlk olarak Mahzum Oğullarından Ebu Seleme bin Abdül Esed yola çıktı. İkinci defa evini ve yurdunu terk ediyordu. Çünkü Habeşistan'dan döneli henüz bir sene olmuştu. En çok eziyet görenlerdendi. Yanında yalnız kızı vardı. Bir deveye binmişti ve kızını önüne almıştı. Ondan sonra Amir bin Rabie ve eşi Leyla ile beraber hicret ettiler.

Arkalarından Abdullah bin Cahş bütün ailesiyle evlerini kapayıp göç ettiler. Sonra diğer Müslümanlar üçer, beşerlik kafilelerle geceyeni Mekke'den çıktılar. Selâmetle Yesrib'e ulaştılar. Oraya ve civar köylerdeki Müslüman kardeşlerine misafir oldular. Ekim ayının sonuna doğru Hz. Ömer de(R.A) hazırlandı.

Artık Müslümanların gittikleri ve gitmekte oldukları duyulmuştu.

Bazıların akrabaları mani olmak için tedbirler alıyorlardı. Fakat yine hicretin

önüne geçemiyorlardı. Ömer(R.A) yirmi Müslüman topladı. Geceyeni onları yola çıkardı, kendisi de ertesi gün kılıcı kuşandı, yayını omzuna alarak Kabe'ye gitti. Kureyş reisleri oradaydılar ve duvar dibine oturup Müslümanların

kin anasını oğulsuz, karısını eşsiz, oğlunun ve kızının yetim kalmasını istiyorsa, arkamdan gelsin. Hiç kimse tek söz söylemedi, yerinden kımıldayamadı. Ömer(R.A) uzun boylu, son derece sesiz, heybetli bir adamdı. Geniş adımlar-

yorlar, kendilerini tehdit eden tehlikeli günden güne büyüdüğünü görüyorlardı. O kadar eziyet ettikleri, kocaları karlılarından ayırdıkları, oğulları üzerinde babalarının bütün nüfuzlarını kullandıkları, hatta bazıları yoldan çevirdikleri halde, Müslümanların Mekke'den çıkıp gitmelerine mani olamamışlardı. Yalnız hapis edilen beş on kişiyi alkoymuşlardı. Kureyş reisleri kimseyi öldürmeye cesaret edemiyorlardı. Çünkü kan davası dolayısıyla harp çıkmasından korkuyorlardı. Müslümanlardan herhangi biri öldürüldüğü takdirde, mensup olduğu bütün aşiretin ayaklanacağı, katili cezalandırmak isteyeceği, böylece kavganın büyüyeceği, bir iç savaşı haline geleceği muhakkaktı.

Hız. Muhammed'in(SAV) amcasının oğlu genç ve cesur Ali (K.V) ondan asla ayrılmıyordu. Mekke'de serbest dolaşıyordu. Ebu Bekir(R.A) gitmek istedi, fakat Hz.Muhammed(SAV) izin vermedi.

- Sabret! Allah belki sana bir arkadaş verir dedi. Acaba Hz. Muhammed (SAV) gidecek miydi? Buna dair henüz kesin bir alâmet yoktu.

Fakat Müslümanları gönderdikten sonra kendisinin kalması mümkün müydü?

Madem ki Mekke'de Müslümanlığı yaymak mümkün olmamıştı, gitmesi lazımdı. Arkadaşlarını ve Yesrib'de pek çoğalan Müslümanların arasında bulunmalıydı?

Müslümanlar, acele taşınmayan mallarını bile bırakmışlar, evlerini kapamışlardı. Ganemiyim ve Mahsum Oğulları'nın mahalleleri hemen hemen tamamen boşalmıştı. Şimdi de şehirde mühim bir eksik göze çarpıyordu. Alish veriş de azalmıştı. (Devamı Yarın)



durumlarını konuşuyorlardı.

Yeni haberler üzerinde münakaşalar yapıyorlardı. Ömer'in (R.A) geldiğini görünce sustular ve ona baktılar. Ömer(R.A) onlara hiç bakmadan Kabe'yi yedi kere tavaf etti, iki rekat namaz kıldı, sonra kalktı, Kureyş reislerine doğru yürüdü, onların birkaç adım berisinde durdu, şöyle dedi:

Akılsız, anlayışsız ve kötü olanlar birkaç taş ve tahta parçasına taparlar. Sonra tehdit etti:İşte ben gidiyorum, her

la, seyredenleri hayret ve korku içinde bırakarak uzaklaştı. Arkadaşlarına yetiştir ve beraber yollarına devam ettiler. Artık Mekke'de Hz.Muhammed(SAV), Ebu Bekir(R.A), Ali(K.V), bazı kadınlar; birkaç Müslüman kalmıştı. Gidenler yüz elliye yakındı. Kalanların bir kısmı esirlerdi, bir kısmı da aileleri tarafından hapis edililerdi. Esirler az edilmeden gidemezlerdi. Diğerleri de imkân bulamıyorlardı. Ne yapmalı?

Kureyş reisleri derin derin düşüntü-

“İnancı zayıf adam, özgürlüğünden uzaktır.”

Abdulkadir DURU

Faydalı Bilgiler: Çınar Ağacı Yaprağının Faydaları Nelerdir?

• Çınar yaprağı öncelikle romatizma, kemik ağrıları ile bel ve boyun fıtıklarına iyi gelir.

• Cilte oluşan yanıklara fayda sağlar. Hücreleri yeniler.

• Sedef hastalığı gibi cilt rahatsızlıklarına iyi gelmesi de çınar yaprağının faydaları arasındadır.

• Sara hastalığı yani diğer adı ile epilepsi rahatsızlığına yararlıdır.

• Dişleri ve diş etlerini korur.

• Midesi bulanan kişiler de çınar yaprağını kullanabilir. Çınar yaprağı mide bulantısına iyi gelir.

• Yaraların çabuk iyileşmesi için yararlı bir bitkidir.

• Kadınlarda görülen vajinal akıntılar da önler. Kurutulmuş çınar yaprağının suyu içilirse vajinal akıntıları önleyebilir.

• Eklemlerde kireçlenme olduğunda da yarar sağlayan bir bitkidir.

Vücuttan ödem atılmasına yardım ettiği için, çınar yaprağı faydaları ile vücudumuzdaki şişlikten de kurtulabilirsiniz.



Çınar Yaprağı Eklemlerdeki Kireçlenmeye İyi Gelir!

Eklemlerde kireçlenme birçok kişiyi rahatsız eden bir hastalıktır. Eklemlerde kireçlenmesi yüzünden dizler yada bel ağır,

yürümek ve merdiven çıkmak zorlaşır. Eklemlerde kireçlenmesine karşı İbrahim Saraçoğlu oldukça faydalı bir kür geliştirmiştir. Kireçlenmelere karşı çınar yaprağı kürü tarif edildiği şekilde uygulanabilir.

Saçlardaki Kepek Oluşumunu Engeller!

Çınar ağacının yaprağı saçları besler, saçları canlandırır. Saçların dökülmesini önler. Saç derisinin kurumasını engeller. Saçlarda saç derisinin kurumasından dolayı oluşan kepek engeller. Saçlarımızda kepek oluşumundan kurtulmak istiyorsanız bu şifalı yaprağın suyunu kullanabilirsiniz.

Çınar Yaprağı Kürü Tarifi!

Çınar yaprağı suyu nasıl hazırlanır sorusunun cevabı aşağıda oldukça basittir. Çınar yaprağı kürü hazırlamak için 2 adet çınar ağacı yaprağı kullanılır.

Çınar yaprakları öncelikle iyice kurutulur. Nemli yaprak olmamalıdır. Kurutulmuş yapraklar öncelikle güzele yıkanır ve küçük parçalara ayrılır. 2 bardak içme suyu kaynatılır. Ufalanmış, küçük parçalara ayrılmış çınar yaprakları kaynamaya suya atılır ve 1 dakika daha kaynatılır. Çınar yaprakları atıldıktan sonra 1 dakikadan fazla kaynatılmamalıdır. Kaynadıktan sonra yapraklar süzülür ve kalan su ılındıktan sonra kullanıma hazır hale gelir.

Kireçlenmelere karşı hazırlanan çınar yaprağı suyu akşam yemeklerinden önce aç karnına bir bardak ve gece yatmadan önce bir bardak içilir. 15 gün boyunca çınar yaprağı kürü uygulanmaya devam edilir. 15 günden sonra 3 gün ara verilir ve tekrar ikinci 15 gün daha kullanılır. Her gün yeniden çınar yaprağı kürü hazırlanarak taze olarak tüketilmelidir.

Hangi Tür Çınar Yaprağı Kullanılmalıdır?

Ülkemizde çınar ağaçları çok olduğundan, kendi topladığımız çınar ağacı yapraklarını tercih edebilirsiniz. Fakat kuruyup yere düşen çınar yaprakları tercih edilmemelidir. Yere düşen yapraklarda mantar oluşma riski yüksektir. O yüzden ağaçtan toplanmış çınar yapraklarını toplayıp kurutarak kullanmalıyız. Aynı zamanda toplanan çınar yaprakları 5 parça şeklinde giretilmeli, bütün yaprak olmamalıdır.

Kırkambar

Kuru Kahve • Baharat • Yemiş • Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

45.7

